
                    

                          PPOOWWIIAATTOOWWAA  SSTTAACCJJAA  SSAANNIITTAARRNNOO--EEPPIIDDEEMMIIOOLLOOGGIICCZZNNAA    

            WW  KKRRAAKKOOWWIIEE  
 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie 
31-752 Kraków, ul. Makuszyńskiego 9 

www.gov.pl/web/psse-krakow  e-mail: psse.krakow@sanepid.gov.pl 
adres skrytki ePuap: /pssekrakow/SkrytkaESP 

centrala tel.: (+48) 12 644 91 33, 12 644 93 72, 12 644 99 64,  
12 684 40 35, 12 684 40 99, fax: (+48) 12 684 39 99 

REGON: 351371049 / NIP: 675-11-59-603 
 

Administratorem danych jest PSSE w Krakowie. Szczegółowe informacje o zasadach przetwarzania danych osobowych przez 
Administratora i uprawnieniach osób, których dane są przetwarzane dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej PSSE  

w Krakowie. 

  

 
Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r. 

Znak sprawy: AD.Z.272.1.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

z możliwością prowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy na 

roboty budowlane wykonywane w formule „zaprojektuj i wybuduj” pn. 

„Wzmocnienie infrastruktury powiatowych stacji sanitarno-

epidemiologicznych, w celu zwiększenia efektywności ich działania”. 

Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Krakowie z siedzibą ul. Makuszyńskiego 9, 

31-752 Kraków działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, iż do upływu 

terminu składania ofert w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia zostały złożone 

następujące oferty: 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto w zł Termin realizacji Okres gwarancji 

1. 

Gołuszka Firma Budowlana Spółka 
Jawna 
ul. Sucha 2a 
30-601 Kraków 

4 846 799,99 30.10.2023 r. 7 lat 

2. 
LEEDAIR Sp. z o.o. 
ul. Alfreda Dauna 111 
30-629 Kraków 

4 877 999,99 30.10.2023 r. 7 lat 

 

Dyrektor Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej w Krakowie 

 
 dr n. med. Ewa Wiercińska 

Dokument podpisany elektronicznie 

http://www.gov.pl/web/psse-krakow

		2023-06-01T14:29:34+0200




